PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.12.2019                                                             № 79/504
ст-ца Павловская
О порядке предоставления из районного бюджета иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений муниципального образования Павловский район
В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 11 закона Краснодарского края от 15 июля 2005 года       № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае» Павловский район Совет  муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Утвердить порядок предоставления из районного бюджета иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений муниципального образования Павловский район (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Павловский район по финансам, бюджету и налогам (Зуева).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                          Б.И. Зуев
Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 19 декабря 2019 года

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                             В.И. Лесовой